DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO ANIME
HATARAKU SAIBOU “CELLS AT WORK! ” COMO FERRAMENTA DE ANÁLISE NO
ENSINO SOBRE CÂNCER de autoria de RAPHAELA DOS REIS MAIA VASCONCELOS,
SANDRA LETICIA SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61220

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61220